2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРГУА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  9  апреля 2019 г.
	№ 99 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот                                                                           от 26 ноября 2018 г. № 378-па

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от               26 ноября 2018 г. № 378-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «на 2014-2020 годы» исключить.
1.2. В Порядке предоставления  субсидий из бюджета городского округа Эгвекинот на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба (далее – Порядок):

1) в разделе 1 «Общие положении»:

в пункте 1.2 слова «на 2014-2020 годы» исключить;
в пункте 1.4 цифры «72,0» заменить цифрами «76,0»;
2) приложение 2 к Порядку изложить в следующей редакции:
	«Приложение 2

к Порядку предоставления субсидий из бюджета  городского округа Эгвекинот на финансовую поддержку производства
социально значимых видов хлеба

	Начальнику

Управления финансов,

экономики и имущественных отношений

городского округа Эгвекинот

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение финансовой поддержки

производства социально значимых видов хлеба

от_____________________________________________________________________________,

(наименование и организационно-правовая форма юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

осуществляющего производство социально значимых видов хлеба в _____________________

_______________________________________________________________________________________________,
                                                                        (наименование населенных пунктов)

для  целей  потребления  хлеба  населением  следующих населенных пунктов: ________________________________________________________________________________

ИНН _________________________________   КПП ____________________________________

Дата  государственной  регистрации  в качестве юридического лица или индивидуального предпринимателя _________________________ Основной государственный регистрационный номер (ОГРН) ___________________________________________________

Наименование   органа,   выдавшего   свидетельство   о государственной регистрации: ________________________________________________________________________________

В соответствии  с категориями, установленными статьей 4 Федерального закона  от  24 июля 2007  г. № 209-ФЗ   «О  развитии  малого и среднего предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  указать принадлежность к категории     субъектов    малого    и    среднего    предпринимательства (микропредприятие, малое или среднее предприятие) ________________________________________________________________________________

Заявитель является / не является плательщиком налога на добавленную стоимость

                                                           (не нужное зачеркнуть).

Юридический адрес: _____________________________________________________

Почтовый адрес: ________________________________________________________
Руководитель ___________________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество  полностью)

_______________________________________________________________________

(номер контактного телефона/факса, адрес электронной почты при наличии)

Главный  бухгалтер ______________________________________________________
                      (фамилия, имя, отчество  полностью)

          ________________________________________________________________________
(номер контактного телефона/факса, адрес электронной почты при наличии)

Прошу   включить   в   перечень производителей социально значимых видов хлеба на ______ год по муниципальному образованию ________________________________________

                         (наименование муниципального образования)

на получение финансовой поддержки в форме субсидирования производителям социально значимых видов  хлеба части затрат, связанных с производством хлеба.

Настоящим  удостоверяю  регистрацию  и осуществление деятельности на территории городского округа Эгвекинот.
Подтверждаю,  что  на  день  подачи  заявления  о предоставлении субсидии в отношении юридического лица (индивидуального предпринимателя) не  проводятся  процедуры  ликвидации,  отсутствует  решение арбитражного суда  о  признании  несостоятельным  (банкротом)  и  открытии конкурсного производства, не приостановлена деятельность в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Даю  свое  согласие на проверку и обработку данных, указанных в заявлении, включая сбор, систематизацию, накопление и хранение.

Руководитель

наименование должности        ________            ___________________________

                                                                      (подпись)                                       (расшифровка подписи)

дата                                                 МП

                                                                                                                                                                                           »
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот               (Шпак А.В.).
Глава Администрации                                                                                           Р.В. Коркишко